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Дел од вас креирале своја електронска адреса, но дел сеуште не се. 

Доколку немате креирано адреса, извршете ја најпрвин задачата од 

претпретходниот час, па од претходниот час. Извршувањето на 

задачите е задолжително, а оценувањето за овој период ќе се врши 

исклучително преку овие домашни и проекти. Сите заедно 

преминуваме на следните задолженија. 

Во текот на оваа и следната недела сите ученици кои ги испратија 

документите од проектот ќе добијат коментар за успешноста на 

реализираниот проект. Сите ученици кои уште работат на 

проектот, можат да ја искористат и оваа недела за испраќање на 

проектот, најдоцна до 09.05.2020 година. Сите пораки со 

прашања во врска со изработката на квизот ќе бидат одговорени 

веднаш. Убаво проверете ги пред да ги пратите, дали работат 

линковите.  

Напомена: 

Најдобар начин за да си ја прегледате презентацијата не е во Slide 

Show, можете да не приметите некој погрешен линк, туку во Normal 

погледот, каде треба секој линк да го проследите посебно. На тој 

начин и јас ќе ги прегледувам. 

Додека ја изготвувате презентацијата, често читајте го упатството.  

 

 

ВИ  ПОСАКУВАМ  УСПЕШНА  РАБОТА!!! 


